государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова

города  Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской  области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 03.07.2023 г. № 136 – Об

О приеме на обучение по основным общеобразовательным программам

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного

приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. №32, Положением о порядке

оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательной

организацией и обучающимися и (или) родителями (законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся, утвержденным приказом руководителя от 01.12.2020 г. №346-

од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения с 01 сентября 2023 года по основной общеобразовательной

программе начального общего образования:

№

п/п

Номер обращения Внешний

идентификатор

Зарегистрировано

1  36413/СЗ/23033133971 2625187667 31.03.2023 09:00:02:902909

2  36413/СЗ/230331142176 2625783208 31.03.2023 09:01:54:548981

3  36413/СЗ/230331147983 2621689376 31.03.2023 09:03:14:651159

4  36413/СЗ/230331180785 2580796273 31.03.2023 09:48:56:690326

5  36413/СЗ/230331181445 2618356189 31.03.2023 09:52:12:798315

6  36413/СЗ/230331194253 2595201661 31.03.2023 11:23:55:801815

7  36413/СЗ/230331203671 2585258756 31.03.2023 13:53:32:527009

8  36413/СЗ/2304022637 2595033273 02.04.2023 21:36:41:700120

9  36413/СЗ/230405427 2597346618 05.04.2023 09:01:20:207412

10  36413/СЗ/230519509 2753737571 19.05.2023 17:49:58:886012

2. Красновой М.В., секретарю, разместить настоящий приказ на официальном сайте

Учреждения и информационном стенде до 04 июля 2023 года.

Директор                   _____________ О.В. Борисова

C приказом ознакомлена:     _____________ М.В. Краснова

		2023-07-03T10:59:34+0400
	00e65e4bd02a85ccc3
	Директор Борисова О.В.